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E Campionato Regionale Motocross 2018 S~———

GASGAS
Cassano Spinola 27 Maggio
Cassano Spinola Veteran - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna ;elmg;%a& 1 2:58.372 17:38:46.807 2 2:58.534 17:42:06.568
1 2:41.794 17:38:30.229 2 2:54.523 17:41:41.330 3 2:58.188 17:45:04.756
2 2:36.343 17:41:06.572 3 2:57.084 17:44:38.414 4 2:54.812 17:47:59.568
3 :37.502 17:43:44.164 4 2:53.519 17:47:31.933 5 3:50.838 17:51:50.406
4 2:38.869 17:46:23.033 5 2:54.348 17:50:26.281 6 3:06.345 17:54:56.751
s 2:43.237 17:45:06.270 6 3:00.609 17:53:26.890 7 3:01.440 17:57:58.191
6 2:44.286 17:51:50.556 7 2:59.935 17:56:26.825  pg,_10. # 80 PARODI B. - Honda e
7 2:49.782 17:54:40.338 8 3:04.599 17:59:31.424 1 3:08.601 17:38:57.036
8 3:00.045 17:57:40.383  Ppo. 6 - # 976 TIMOSSI A. - Suzuki Rt 2 2:58.776 17:41:55.812

Po. 2 - # 214 DAZIANO A. - Honda fgflf’;z\; 1 3:01.863 17:38:50.298 3 2:55.307 17:44:51.119
1 2:43.812 17:38:32.247 2 2:54.767 17:41:45.065 4 2:58.202 17:47:49.321
’ 2:37.231 17:41:05.478 3 2:51.137 17:44:36.202 5 3:00.646 17:50:49.967
3 2:37.815 17:43:47.293 4 2:52.423 17:47:28.625 6 3:14.475 17:54:04.442
4 2:37.403 17:46:24.696 5 2:56.937 17:50:25.562 7 4:16.090 17:58:20.532
5 2:40.510 17:49:05.206 6 3:06.819 17:53:32.381  po_11. 4413 CERIOLI A. - Honda PN
6 3:04.310 17:52:09.516 7 3:07.378 17:56:39.759 1 3:13.876 17:39:02.311
7 2:58.739 17:55:08.255 8 3:07.857 17:59:47.616 2 3:08.111 17:42:10.422
8 3:03.670 17:58:11.925  Ppo. 7 - # 211 MARCHESE F. - Honda . zD;szgg 3 3:04.315 17:45:14.737

Po. 3 - # 180 SILVESTRO D. - Kawasaki A 1 3:04.886 17:38:53.321 4 310713 17:48:25.450
1 2:50.557 17:38:38.992 2 2:55.652 17:41:48.973 5 3:14.319 17:51:39.769
2 2:44.345 17:41:23.337 3 2:58.593 17:44:47.566 6 3:15.631 17:54:55.400
3 2:05.964 17:44:09 301 4 2:57.586 17:47:45.152 7 3:27.015 17:58:22.415
4 2:59.549 17:47:08.850 5 3:02.938 17:50:48.090  pg, 17 . # 299 CARATI F. - Honda i
5 2:52.186 17:50:01.036 6 3:00.036 17:53:48.126 1 3:14.613 17:39:03.048
6 2:51.987 17:52:53.023 7 3:01.189 17:56:49.315 2 2:59.719 17:42:02.767
7 2:53.989 17:55:47.012 8 3:02.548 17:59:51.863 3 3:00.344 17:45:03.111
8 3:00.128 17:58:47.140  Ppo, 8 - # 917 REPORA S. - Kawasaki . ;‘;f‘zf’gsmg" 4 3:11.262 17:48:14.373

Po. 4 - # 44 VAGADORE M. - Husquarna N 1D:f2P£"1"g 1 3:03.416 17:38:51.851 5 3:09.046 17:51:23.419
1 2:59.289 17:38:47.724 2 2:54.881 17:41:46.732 6 3:46.784 17:55:10.203
) 2:54.137 17:41:41.861 3 2:55.182 17:44:41.914 7 3:33.307 17:58:43.510
3 2:50.241 17:44:32.102 4 2:57.992 17:47:39.906
4 2:52.960 17:47:25.062 5 3:01.219 17:50:41.125
s 2:58.568 17:50:93.630 6 3:04.388 17:53:45.513
6 2:59.119 17:53:22.749 7 3:00.618 17:56:46.131
; 3:02.313 17:56:25.062 8 3:16.321 18:00:02.452
8 2:57.437 17:59:22.499  po, 9 - # 24 FUMAGALLI F. - Suzuki "f‘f[‘;";,’

Po. 5 - # 69 BARALE R. - Honda . f‘_éffg;“f 1 3:19.599 17:39:08.034

Fastest lap: 2:36.343
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e
Castelnuovo Bormida 15 Aprile
Cassano Spinola Veteran - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 112 BASSANI M. - Suzuki i > 3:34.763 17:52:56.486 > >02.913 17:57:38.261
1 3:16.957 17:39:05.392 6 3:37.467 17:56:33.953 6 5:12.168 18:02:50.429
2 4:32.045 17:43:37.437 7 4:54.923 18:01:28.876  p_ 3. # 77 BRUZZO A. - Suzuki V4 Lame
3 3:17.917 17:46:55.354  po. 18 - # 888 CASATI A. - Yamaha Tf;‘ ::::2 1 3:34.482 17:39:22.917
4 3:21.752 17:50:17.106 1 3:49.406 17:39:37.841 2 3:17.169 17:42:40.086
5 3:22.453 17:53:39.559 2 3:34.930 17:43:12.771 3 3:28.928 17:46:09.014
6 3:27.223 17:57:06.782 3 3:31.739 17:46:44.510 4 3:47.784 17:49:56.798
7 3:21.714 18:00:28.496 4 3:47.478 17:50:31.988 o 24 . # 40 SERAFINI L. - Honda ng i!’;g
Po. 14 - # 66 MEIRANA L. - Honda i > 3:34.151 17:54:26.139 1 4:27.092 17:40:15.527
1 3:20.640 17:39:09.075 6 3:47.582 17:58:13.721 2 4:36.836 17:44:52.363
2 3:58.569 17:43:07.644  Po. 19 - # 674 OLIVERI M. - Kawasaki o L
3 3:20.756 17:46:28.400 1 3:01.063 17:38:49.498
4 3:27.740 17:49:56.140 2 3:04.516 17:41:54.014
5 3:30.822 17:53:26.962 3 3:01.028 17:44:55.042
6 3:31.993 17:56:58.955 4 3:01.685 17:47:56.727
7 3:35.020 18:00:33.975 5 3:02.434 17:50:59.161
Po. 15 - # 50 TAGLIABO" G. - Yamaha e 6 7:19.111 17:58:18.272
1 3:29.691 17:39:18.126  Ppo, 20 - # 136 MAZZON F. - Honda o ::';_Z
2 3:20.899 17:42:39.025 1 3:38.872 17:39:27.307
3 3:21.928 17:46:00.953 2 3:24.334 17:42:51.641
4 3:32.220 17:49:33.173 3 3:23.658 17:46:15.299
5 3:41.383 17:53:14.556 4 3:42.754 17:49:58.053
6 3:43.893 17:56:58.449 5 4:03.667 17:54:01.720
7 3:56.543 18:00:54.992 6 4:17.261 17:58:18.981
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 16 - # 818 PROVERBIO P. - Kawasaki +1lsg PO.21-#15 GIANOLA G. - Honda +2 Laps
1 3:11.964 17:39:00.399 1 3:07.841 17:38:56.276
2 3:16.022 17:42:16.421 2 3:04.187 17:42:00.463
3 3:16.751 17:45:33.172 3 4:09.917 17:46:10.380
4 3:30.958 17:49:04.130 4 5:04.022 17:51:14.402
5 3:48.129 17:52:52.259 5 3:40.086 17:54:54.488
6 3:32.386 17:56:24.645 6 3:46.176 17:58:40.664
’ 424376 18:01:19.021 b, 2 - # 52 DI FIORE P. - Honda 3 Lame
Po. 17 - # 914 MARANGON M. - Yamaha e 1 3:39.725 17:39:28.160
1 3:31.986 17:39:20.421 2 3:31.231 17:42:59.391
2 3:15.302 17:42:35.813 3 5:29.745 17:48:29.136
3 3:17.532 17:45:53.345 4 4:06.212 17:52:35.348
4 3:28.378 17:49:21.723
Fastest lap: 2:36.343
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